Zalacznik Nr 2
Whniosek o udostgpnienie lub anulowanie dostepu do aliasu konta pocztowego w

systemie poczty elektronicznej PWSIP w Lomzy

zwracam si¢ z prosba o

[ utworzenie nowej

[J anulowanie dost¢pu uzytkownikom do
O dopisanie uzytkownika do

(J zamknigcia

Skrzynki Funkcyjnej / Grupowej*)

.................................... covid19@pwsip.edu.pl.................

(Adres Skrzynki Funkcyjnej/Grupowej)

w systemie poczty elektronicznej PWSIP, na zasadach opisanych w Regulaminie, nast¢pujacym

osobom:

------------------------------

mgr inz. Artur Baldowski - Dyrektor Administracyjny

abaldowski@pwsip.edu.pl

dr hab. Sylwia Chojnowska, prof. PWSIiP — Prorektor ds. Nauki
1 Wspblpracy z Zagranica

schojnowska@pwsip.edu.pl

Zdrowiu

dr Dariusz Perlo — Prorektor ds. Studenckich dperlo@pwsip.edu.pl
dr hab. Sylwia Jaskuta-Korporowicz, prof. PWSIiP — Prodziekan |sjaskula@pwsip.edu.pl
Wydzialu Nauk Spolecznych i Humanistycznych

dr hab. n. med. Matgorzata-Knas$ — Dziekan Wydziatu Nauk o mknas@pwsip.edu.pl

dr inz. Aneta Wiktorzak — Dziekan Wydzialu Informatyki i Nauk
0 Zywnosci

awiktorzak@pwsip.edu.pl

mgr Marcin Trojanowski — Kierownik Domu Studenta

mtrojanowski@pwsip.edu.pl

mgr Iwona Pucitowska — Dyrektor Liceum Mistrzostwa
Sportowego

ipucilowska@pwsip.edu.pl

mgr Krzysztof Polkowski — Kierownik Dzialu Technicznego

kpolkowski@pwsip.edu.pl

mgr Jolanta Swieszkowska — Rzecznik Uczelni

jswieszkowska@pwsip.edu.pl

mgr Magdalena Dzbenska — Inspektor BHP

mdzbenska@pwsip.edu.pl

mgr Beata Siekierska — Dzial Spraw Osobowych

bsiekierska@pwsip.edu.pl

mgr Danuta Zysk — Biuro Prawne

dzysk@pwsip.edu.pl

 mgr Leszek Laskowski — Dzial Systeméw Komputerowych

lech@pwsip.edu.pl

Cel funkcjonowania aliasu konta pocztowego:

Przeciwdziatanie rozprzestrzenianiu si¢ wirusa Covid-19 wsrdod cztopkoéw spolecznosci PWSIP w

Lomzy.

*) Niepotrzebne skresli¢




